附件4
校外培训机构专项治理整改意见书

[bookmark: _GoBack]一、受检单位违法违规情况
                                                                
                                                                
                                                                
二、证据说明（附全部证据材料）：
1.                                                          
2.                                                          
3.                                                          
4.                                                          
三、整改意见及依据：
依照                                                        
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
检查人员签名：                                                  
下达整改意见时间：2018年      月      日
